様式第２号（第１３条関係）

会議結果通知

会議の名称 令和６年度第１回朝霞第八小学校学校運営協議会

開催日時

令和６年４月２４日（水）

午後 ２時００分から午後 ３時３０分まで

開催場所 朝霞第八小学校 ２階ランチルーム  朝霞市栄町５－１－４１

出席者及び欠席者

の職・氏名

学校運営協議会委員７名

事務局 ２名（朝霞第八小学校教頭）

議題

１．学校長あいさつ・規則、会長・副会長等の確認

２．学校経営計画について（確認）

３．通学班・登校指導について

４．その他

公開・非公開 公開 傍聴者の数
１人
朝霞市議会議員 兼本 尚昌 様

【審議概要】

１ 学校長挨拶・・規則、会長・副会長等の確認

２ 学校経営計画について

３ 通学班・登校指導について

４ その他

※令和６年度第２回学校運営協議会 令和６年７月２５日（木）午後２時００分より

問合せ先

（事務局）

朝霞市立朝霞第八小学校  担当者 教頭・越後 広栄

電話番号 048-465-8381

ｅメール  a8shou_k2@asaka-c.ed.jp